4.1 La durata della Società è fissata sino al 31 (trentuno) dicembre 2050 (duemilacinquanta) e può 
essere prorogata per deliberazione dell'Assemblea straordinaria. 

CAPITALE SOCIALE - FINANZIAMENTI SOCI 

Art. 5.  

5.1 La Società ha un capitale sociale di nominali €. 5.419.608 
(cinquemilioniquattrocentodiciannovemilaseicentootto) suddiviso in n. 5.419.608 
(cinquemilioniquattrocentodiciannovemilaseicentootto) azioni ordinarie. 

L’assemblea straordinaria in data 24 aprile 2025 ha deliberato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 2349, 
comma 1, del codice civile, di aumentare gratuitamente il capitale sociale per massimi Euro 100.000, 
mediante utilizzo, per un pari importo, di parte della Riserva Straordinaria composta da utili